www.das-bastelteam.de -> Losungen: Rechenpyramide Blatt Nr.:7
8 Stufen Rechenpyramide. Startzahlen zwischen maximal 1 und 10. (Level 2)

742
379 | 363
199 | 180 | 183
104 95 85 08
51 44 41 57
27 26 25 19 22 35
14 13 12 7 15 20
4 10 3 10 2 5 10 10
754
312 | 442
124 | 188 | 254
51 73 115 | 139
26 47 68 71
15 10 16 31 37 34
10 5 11 20 17 17
9 1 4 1 10 10 7 10

www.bin-dann-weg.de ->Ferienwohnungen und Ferienh&user

www.kleinanzeigen-und-annoncen.de ->Kostenlose Kleinanzeigen deutschlandweit




